MUNICIPIO DE XIUTETELCO PUEBLA

CUENTA PUBLICA 2023
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Concepto

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACTON POR PERDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EM PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

537,873,945.01

12,281, 621.67

457,047.43

-1,423,633.99

13,248,208.23

0.00

0.00

0.00

0.00

525,592,323.34

4,586.25

0.00

503,119,080.97

22,468,656,12

32,488,584,14

438,468,858.24

215,707,264.02

209,540,928.88

13,220,665.34

-405,980,274.10

-4,586.25

0.00

-406,288,385.82

312,697.97

0.00

512,866,132.98

441,816,223,80

209,033,988.59

207,102,367.75

25,679,867.46

71,049,909.18

71,049,909.18

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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57,496, 396.17

8,934,256.11

7,130,322.86

1,014,927.14

789,006.11

0.00

48,562,140.086

25,780,785,97

22,781,354.09

-480,377,548.84

-3,347,365.56

6,673,275.43

2,438,561.13

-12,459,202.12

-477,030,183.28

-477,338,295,00

312,697.97

0.00
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